C Factura

011
1

Cód.

CÓDIGO CANTIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO TOTAL

0007  Uso de salones1,000 192.000,00192.000,0000 ARS

0035  Adicionales Varios1,000 60.000,0060.000,0000 ARS

Subtotal 252.000,002,000 0,00

TOTAL:

{$&:a¤r"+!FTT0R§"7#S

Observaciones:

252.000,00Cambio: 0 ARS

Son Pesos: Doscientos cincuenta y dos mil con 00/100

Vto: 20250421

S. Biblioteca

TRANSFERIR AL BANCO HSBC CBU 15006914-00069133639778

CAE: 75151154996012